

貸借対照表

2026年3月31日現在

(単位：円)

科目	金額	科目	金額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流動資産	1,201,055,454	流動負債	189,130,956
現金預金	1,004,897,824	未払金	100,217,833
前払費用	2,744,069	未払法人税等	11,290,500
未収入金	193,413,561	未払事業税等	7,516,200
		未払消費税等	10,973,500
		預り金	6,674,023
固定資産	231,992,951	賞与引当金	52,458,900
有形固定資産	202,554,554		
建物	107,410,300	固定負債	41,640,556
建物附属設備	74,901,876	資産除去債務	38,095,350
構築物	466,554	長期未払金	3,545,206
什器備品	9,246,729		
リース資産	9,320,900		
その他有形固定資産	1,208,195		
		負 債 の 部 合 計	230,771,512
投資その他の資産	29,438,397	(純 資 産 の 部)	
敷金	720,000	株主資本	1,202,367,590
繰延税金資産	28,394,997	資本金	900,000,000
保証金	323,400	利益剰余金	302,367,590
		その他利益剰余金	302,367,590
繰延資産	90,697	繰越利益剰余金	302,367,590
繰延資産	90,697		
		純 資 産 の 部 合 計	1,202,367,590
資 産 の 部 合 計	1,433,139,102	負債 及び 純資産の部 合計	1,433,139,102

損益計算書

(2025年4月1日から2026年3月31日まで)

(単位：円)

科 目		金 額	
売 上 高	人材育成事業収入	203,707,997	1,186,519,277
	情報サービス事業収入	221,874,305	
	カスタマーサポート事業収入	760,936,975	
売 上 原 価	人材育成事業費	154,978,344	899,056,179
	情報サービス事業費	163,854,680	
	カスタマーサポート事業費	580,223,155	
売上総利益			287,463,098
販売費及び一般管理費			171,156,841
営業利益			116,306,257
営業外収益	受取利息	843,578	3,368,690
	雑収入	2,525,112	
営業外費用	支払利息	227,573	383,049
	繰延資産償却	155,476	
経常利益			119,291,898
特別利益	補助金・助成金収入	464,000	464,000
特別損失	固定資産除却損	13	13
税引前当期純利益			119,755,885
法人税・住民税及び事業税 法人税等調整額		33,680,782	30,658,483
		▲ 3,022,299	
当期純利益			89,097,402